

**Pytanie nr 63:**

Uprzejmie proszę o wyjaśnienie, ile biur oraz użytkowników znajduje się w Centrum Pomocy Rodzinie? Na sumaryczną powierzchnię 250m<sup>2</sup> składa się 15 biur, czyli 1 biuro ma ok 16m<sup>2</sup> i znajduje się w nim 1-2 pracowników? Proszę o potwierdzenie. Z góry bardzo dziękuję.

**Odpowiedź na pytanie nr 63:**

Zamawiający potwierdza ilość pomieszczeń biurowych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie (15) oraz sugerowaną łączną sumaryczną ich powierzchnię (250 m<sup>2</sup>), a także ilość pracowników (1-2).

**Pytanie nr 62:**

1 uprzejmie proszę o określenie zalecanych wysokości pomieszczeń, 2 proszę o podanie tolerancji powierzchniowych dla założeń Inwestora, 3 proszę o informację, czy na PZ należy zaznaczyć rezerwę na magazyn, 4. czy w obiekcie ma być portiernia? 5. czy siłownia musi być dostępna bezpośrednio z zewnątrz? 6. dlaczego w bilansie terenu trzeba podać ścieżki rowerowe? - są przewidziane w pasie drogowym, poza zakresem opracowania, 7. Proszę o informację, czy na rzutach wystarczy tylko numer pomieszczenia - w skali 1:200 z aranżacją może być nieczytelne 8. Proszę o info w zakresie mediów - czy wszystkie dostępne z ul. M Curie? 9. Czy miejsce dla rowerów może być wewnątrz budynku? Z góry bardzo dziękuję.

**Odpowiedź na pytanie nr 62:**

- Ad. 1 – minimalna wysokość pomieszczeń zgodnie z przepisami odrębnymi
- Ad. 2 – Zamawiający określił sugerowane powierzchnie pomieszczeń. Zaproponowane rozwiązania funkcjonalno-użytkowe w Pracach konkursowych będą oceniane przez Sąd Konkursowy.
- Ad. 3 – Zamawiający nie określił obowiązku zaznaczania na PZ rezerwy na magazyn.
- Ad. 4 – Zamawiający nie określił potrzeby zaprojektowania portierni.
- Ad. 5 – Zgodnie z założeniami siłownia/fitness ma być dostępna z zewnątrz z uwagi na możliwość korzystania poza godzinami pracy urzędu.
- Ad. 6 – W przypadku projektu przewidującego dodatkowe ścieżki rowerowe należy zaznaczyć je w bilansie
- Ad. 7 - Rzuty wszystkich kondygnacji budynku (w tym kondygnacji podziemnych) należy przedstawić w sposób czytelny i jednoznaczny określając rozmieszczenie funkcji i rozwiązań przestrzennych wraz ze wstępną aranżacją wewnątrz – skala 1:200 (Rozdział IV pkt 2.2, lit. b, Regulaminu).
- Ad. 8 - Zgodnie z mapą zasadniczą media dostępne są na terenie opracowania i z ulicy Marii Skłodowskiej-Curie.
- Ad. 9 - Zamawiający nie określił sposobu zapewnienia miejsc postojowych dla rowerów.

**Pytanie nr 61:**

Czy Zamawiający zdecydował już w jakim ułożeniu plansz będą oceniane projekty - jak będą prezentowane przed Sądem Konkursowym? Czy w opracowaniu graficznym plansz można zakładać, że będą one oglądane / wystawione w dwóch rzędach jeden nad drugim, czy w jednym rzędzie (wszystkie plansze w jednym ciągu obok siebie)?

**Odpowiedź na pytanie nr 61:**

Sposób opracowania i składania Prac Konkursowych został opisany w rozdziale IV Regulaminu natomiast sposób oceny Prac Konkursowych został opisany w rozdziale V Regulaminu. Zamawiający nie określił w jakim ułożeniu plansz będą oceniane projekty.

**Pytanie nr 60:**

Czy Bezpieczna sala spotkań z dziećmi wyposażona w lustro weneckie (pom. nr 9 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie) powinna znajdować się na parterze?

**Odpowiedź na pytanie nr 60:**

Zamawiający nie określił rozwiązań funkcjonalnych budynku oraz lokalizacji poszczególnych wydziałów i jednostek organizacyjnych. Zaproponowane rozwiązania funkcjonalno-użytkowe w Pracach konkursowych będą oceniane przez Sąd Konkursowy.

**Pytanie nr 59:**

Jaka jest powierzchnia archiwum podręcznego Wydziału Architektury i Budownictwa?

**Odpowiedź na pytanie nr 59:**

Sugerowana powierzchnia archiwum podręcznego Wydziału Architektury i Budownictwa wynosi 30 m<sup>2</sup>.

**Pytanie nr 58:**

Prosimy o doprecyzowanie sformułowania "pomieszczenia biurowe z dostępem do strefy obsługi" (np. w wydziale środowiska). Czy oznacza to bezpośredni dostęp i położenie przy sali obsługi? Czy pomieszczenia te mogą znajdować się w innej części budynku i być skomunikowane z salą?

**Odpowiedź na pytanie nr 58:**

Pomieszczenia biurowe z dostępem do strefy obsługi należy rozumieć jako dostęp bezpośredni lub pośredni za pomocą komunikacji wewnętrznej. Zamawiający nie określił rozwiązań komunikacyjnych i funkcjonalnych budynku. Zaproponowane rozwiązania funkcjonalno-użytkowe w Pracach konkursowych będą oceniane przez Sąd Konkursowy.